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Växjö 10 juni, 2011 

 

Hej alla föreningsmedlemmar! 

 

Så här i den härliga försommartiden är det dags för lite information från styrelsen!  

 

Vårt höstmöte är i Linköping i år, torsdag-fredag 15-16 september på Missionskyrkan, 

Drottninggatan 22.  Programmet finns på vår hemsida. Anmälan görs i år enbart elektroniskt 

via hemsidan, där anmälningsblankett kommer att finnas inom kort. Ange vilka delar av mötet 

Du vill delta i. Anmälan blir definitiv först när den åtföljts av inbetalning av kursavgiften 

2000 kr (2100 kr om man inte är medlem i sektionen) till kassörens postgiro nummer 478 99 

07 - 5. Glöm inte att ange namn på inbetalningen! Anmälan och betalning ska vara kassören 

tillhanda senast 15 augusti 2011. Information om hotell finns på www.visitlinkoping.se  

 

 

Temat för efterutbildningsdagen torsdagen 15 september är ” Gastroenterologi ur 

barnallergologens synvinkel” med vår lokale värd Lennart Nilsson samt Robert Saalman och 

Karel Duchen som moderatorer. Efter mötet finns det möjlighet att delta på en stadsvandring i 

Linköping innan vi inbjuder till middag och underhållning på ”Konsert och kongress”. 

Fredagen 16 september börjar med årsmötet, vilket följs av ett minisymposium ”Senaste nytt 

om PCD” med Bill Hesselmar och Sten-Erik Bergström som moderatorer. Därefter följer 

nästa minisymposium ”Akutbehandling av astma” med Per Thunqvist som moderator. Vi 

välkomnar också Karin Fälth-Magnusson som gästföreläser under titeln ”Att tåla eller inte 

tåla – en evig fråga…”.  

                                                                                                                                                                                                                                                  

Barnallergisektionen utlyser i år ett stipendium för forskning inom barnallergologi! 

Sammanlagt finns 50 000 kr tillgängligt för utdelning. Mer information samt 

ansökningsblankett finns på hemsidan. 

 

I stencilkommittén pågår ständigt arbete med att uppdatera stenciler. Senast är anafylaxi-

stencilen med bilagor uppdaterad. 

 

Styrelsen önskar er en riktigt skön sommar! Vi hoppas att vi får se er och övriga medlemmar i 

allergiteamen i Linköping i september! 

 

Helene Axfors Olsson 

sekreterare 

PS Anmäl ändrad mailadress till mig helene.axfors-olsson@ltkronoberg.se .  
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